HUYỆN ỦY SÔNG HINH
VĂN PHÒNG

*

Số 340-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sông Hinh, ngày 11 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

 Tuần thứ 08 (từ ngày 14 đến ngày 18/02/2022)

------

Thứ 2

14/02

08 giờ 00’

 15 giờ 00’

- Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy (mở rộng).

- Thường trực Huyện ủy dự sinh hoạt Chi bộ VPHU định kỳ

tháng 02/2022.

Thứ 3

15/02

08 giờ 00’ - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc với lãnh đạo các

ban đảng, VPHU và TTCT huyện định kỳ quý I/2022.

Thứ 4

16/02

05 giờ 30’

14 giờ 00’

- Thường trực Huyện ủy dự Lễ giao quân năm 2022.

- Bí thư Huyện ủy dự buổi làm việc giữa Thường trực HĐND

tỉnh với Thường trực HĐND huyện.

Thứ 5

17/02

08 giờ 00’ - Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới năm 2021,

triển khai nhiệm vụ năm 2022 (tại UBND huyện).

Thứ 6

18/02

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị tổng kết công

tác tài nguyên môi trường năm 2021, triển khai nhiệm vụ năm

2022 (tại UBND huyện).

- Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với tập thể Đảng ủy xã

Sơn Giang.

Nơi nhận: K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng và TTCT huyện,

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Giác Hải

		2022-02-11T16:33:55+0700
	Việt Nam
	Lê Giác Hải<LE GIAC HAI/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!